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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BOUAZIZ Omar BY MTV Ingolstadt 2008 R M 3.9999 123279 ja

EXNER Lars BY Fechtclub München 2007 R M 3.9999 431551 ja

GROLLITSCH Atilla BY TV Augsburg 2006 R M 3.9999 114911 ja

HARTWIG Albert BY FC Gröbenzell 2005 R M 2.4 114670 ja

KALCH Elias BY TV Augsburg 2007 R M 3.9999 112350 ja

KRAUSE Levi BY TV Augsburg 2008 R M 3.9999 110276 ja

LUBIN Mark BY MTV Ingolstadt 2005 R M 2.5 115737 ja

QUAST Christopher BY FC Gröbenzell 2006 R M 3.9999 406520 ja

RAMPERTSREITER Ignatz BY TV Augsburg 2006 R M 3.9999 432920 ja

REDLICH Vincent BY TV Kaufbeuren 2005 R M 3.9999 446828 ja

REINEKE Nepomuk BY SSV Ettal 2006 R M 2.3 109397 ja

RUCKDÄSCHEL Hendrik BY MTV Ingolstadt 2005 R M 3.9999 117330 ja

SCHLICKENRIEDER Florian BY FC Gröbenzell 2008 R M 3.9999 407133 ja

SVETEC Gabriel BY TSV Trudering 2008 R M 3.9999 123778 ja

VON JONQUIERES Johannes BY SSV Ettal 2005 R M 2.2 112732 ja

VON SALDERN Niklas BY TV Augsburg 2007 R M 3.9999 416827 ja

WINKER Leonard BY TV Augsburg 2007 R M 2.1 114232 ja

  17 Starter (17 anwesend)
 

ITA PEDRETTI Lorenzo BY MTV München 2008 R M 3.9999 116863 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

KOR YOON Junsuh BY MTV Ingolstadt 2007 R M 3.9999 118992 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 19 Starter (19 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 2 001 60.0 GER WINKER Leonard BY TV Augsburg M ja

2. 2 002 60.0 GER VON JONQUIERES Johannes BY SSV Ettal M ja

3. 2 003 22.0 GER REINEKE Nepomuk BY SSV Ettal M ja

4. 2 004 8.0 GER HARTWIG Albert BY FC Gröbenzell M ja

5. 2 005 6.0 GER LUBIN Mark BY MTV Ingolstadt M ja

T 9 000 GER SCHLICKENRIEDER Florian BY FC Gröbenzell M ja

T 9 000 GER QUAST Christopher BY FC Gröbenzell M ja

T 9 000 GER SVETEC Gabriel BY TSV Trudering M ja

T 9 000 GER BOUAZIZ Omar BY MTV Ingolstadt M ja

T 9 000 GER RAMPERTSREITER Ignatz BY TV Augsburg M ja

T 9 000 ITA PEDRETTI Lorenzo BY MTV München M ja

T 9 000 GER EXNER Lars BY Fechtclub München M ja

T 9 000 GER RUCKDÄSCHEL Hendrik BY MTV Ingolstadt M ja

T 9 000 GER GROLLITSCH Atilla BY TV Augsburg M ja

T 9 000 GER KRAUSE Levi BY TV Augsburg M ja

T 9 000 GER KALCH Elias BY TV Augsburg M ja

T 9 000 KOR YOON Junsuh BY MTV Ingolstadt M ja

T 9 000 GER VON SALDERN Niklas BY TV Augsburg M ja

T 9 000 GER REDLICH Vincent BY TV Kaufbeuren M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

3 [2021] Bayerische Rangliste Degen Herren U17



Bayerische Meisterschaften

Augsburg (GER)
13.02.2022 - 10:30

OFFICIAL

Degen Herren

Individuell

U17

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Bayerischer Fechterverband
e.V.
Document ID: FE_FIE_0003
13.02.2022 14:20 1 / 1

Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmende 19 Teilnehmende

1 Vorrunde
13.02. 14:20

19 Teilnehmende
1 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

16 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
15.79% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
13.02. 14:20

16er KO ohne Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

3 [2021] Bayerische Rangliste Degen Herren U17
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 4

SCHMID-PFAUS Anja, GER BY TV Augsburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
WINKER Leonard GER TV Augsburg 1 V V V V V V 6 30 11 1.000 19 1.
EXNER Lars GER Fechtclub München 2 2 V 4 1 V 2 2 19 25 0.333 -6 5.
SCHLICKENRIEDER Florian GER FC Gröbenzell 3 3 3 V 2 V V 3 23 23 0.500 0 3.
VON SALDERN Niklas GER TV Augsburg 4 2 V 3 0 V 4 2 19 27 0.333 -8 6.
SVETEC Gabriel GER TSV Trudering 5 2 V V V V V 5 27 10 0.833 17 2.
REDLICH Vincent GER TV Kaufbeuren 6 0 2 2 3 0 2 0 9 30 0.000 -21 7.
RUCKDÄSCHEL Hendrik GER MTV Ingolstadt 7 2 V 3 V 2 V 3 22 23 0.500 -1 4.

Runde 2 | Bahn 5

TALAN Romeo, GER BY TV Augsburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
GROLLITSCH Atilla GER TV Augsburg 1 V V V 2 4 3 21 19 0.600 2 2.
KALCH Elias GER TV Augsburg 2 3 V 4 1 1 1 14 24 0.200 -10 6.
PEDRETTI Lorenzo ITA MTV München 3 2 4 V 0 V3 2 14 19 0.400 -5 5.
LUBIN Mark GER MTV Ingolstadt 4 4 V 2 3 V 2 19 23 0.400 -4 4.
VON JONQUIERES Johannes GER SSV Ettal 5 V V V V V 5 25 6 1.000 19 1.
QUAST Christopher GER FC Gröbenzell 6 V V 2 4 0 2 16 18 0.400 -2 3.

Runde 3 | Bahn 6

SIEBER Stephan, GER BY TV Kaufbeuren

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BOUAZIZ Omar GER MTV Ingolstadt 1 4 3 3 1 1 0 12 25 0.000 -13 6.
YOON Junsuh KOR MTV Ingolstadt 2 V V 4 1 1 2 16 21 0.400 -5 4.
RAMPERTSREITER Ignatz GER TV Augsburg 3 V 2 0 1 0 1 8 23 0.200 -15 5.
KRAUSE Levi GER TV Augsburg 4 V V V V 4 4 24 13 0.800 11 2.
REINEKE Nepomuk GER SSV Ettal 5 V V V 1 1 3 17 13 0.600 4 3.
HARTWIG Albert GER FC Gröbenzell 6 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER WINKER Leonard TV Augsburg 6 6 30 11 1.000 19 Q

2 GER VON JONQUIERES Johannes SSV Ettal 5 5 25 6 1.000 19 Q

3 GER HARTWIG Albert FC Gröbenzell 5 5 25 7 1.000 18 Q

4 GER SVETEC Gabriel TSV Trudering 5 6 27 10 0.833 17 Q

5 GER KRAUSE Levi TV Augsburg 4 5 24 13 0.800 11 Q

6 GER REINEKE Nepomuk SSV Ettal 3 5 17 13 0.600 4 Q

7 GER GROLLITSCH Atilla TV Augsburg 3 5 21 19 0.600 2 Q

8 GER SCHLICKENRIEDER Florian FC Gröbenzell 3 6 23 23 0.500 0 Q

9 GER RUCKDÄSCHEL Hendrik MTV Ingolstadt 3 6 22 23 0.500 -1 Q

10 GER QUAST Christopher FC Gröbenzell 2 5 16 18 0.400 -2 Q

11 GER LUBIN Mark MTV Ingolstadt 2 5 19 23 0.400 -4 Q

12 KOR YOON Junsuh MTV Ingolstadt 2 5 16 21 0.400 -5 Q

13 ITA PEDRETTI Lorenzo MTV München 2 5 14 19 0.400 -5 Q

14 GER EXNER Lars Fechtclub München 2 6 19 25 0.333 -6 Q

15 GER VON SALDERN Niklas TV Augsburg 2 6 19 27 0.333 -8 Q

16 GER KALCH Elias TV Augsburg 1 5 14 24 0.200 -10 Q

17 GER RAMPERTSREITER Ignatz TV Augsburg 1 5 8 23 0.200 -15 E

18 GER BOUAZIZ Omar MTV Ingolstadt 0 5 12 25 0.000 -13 E

19 GER REDLICH Vincent TV Kaufbeuren 0 6 9 30 0.000 -21 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER WINKER Leonard BY TV Augsburg 6 6 30 11 1.000 19

2 GER VON JONQUIERES Johannes BY SSV Ettal 5 5 25 6 1.000 19

3 GER HARTWIG Albert BY FC Gröbenzell 5 5 25 7 1.000 18

4 GER SVETEC Gabriel BY TSV Trudering 5 6 27 10 0.833 17

5 GER KRAUSE Levi BY TV Augsburg 4 5 24 13 0.800 11

6 GER REINEKE Nepomuk BY SSV Ettal 3 5 17 13 0.600 4

7 GER GROLLITSCH Atilla BY TV Augsburg 3 5 21 19 0.600 2

8 GER SCHLICKENRIEDER Florian BY FC Gröbenzell 3 6 23 23 0.500 0

9 GER RUCKDÄSCHEL Hendrik BY MTV Ingolstadt 3 6 22 23 0.500 -1

10 GER QUAST Christopher BY FC Gröbenzell 2 5 16 18 0.400 -2

11 GER LUBIN Mark BY MTV Ingolstadt 2 5 19 23 0.400 -4

12 KOR YOON Junsuh BY MTV Ingolstadt 2 5 16 21 0.400 -5

13 ITA PEDRETTI Lorenzo BY MTV München 2 5 14 19 0.400 -5

14 GER EXNER Lars BY Fechtclub München 2 6 19 25 0.333 -6

15 GER VON SALDERN Niklas BY TV Augsburg 2 6 19 27 0.333 -8

16 GER KALCH Elias BY TV Augsburg 1 5 14 24 0.200 -10
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 1

1
WINKER Leonard
BY TV Augsburg

GER   V

16
KALCH Elias
BY TV Augsburg

GER   8

  R: SIEBER Stephan (GER)

  Bahn 1

9
RUCKDÄSCHEL Hendrik
BY MTV Ingolstadt

GER   14

8
SCHLICKENRIEDER Florian
BY FC Gröbenzell

GER   V

  R: SIEBER Stephan (GER)

  Bahn 2

5
KRAUSE Levi
BY TV Augsburg

GER   11

12
YOON Junsuh
BY MTV Ingolstadt

KOR   V

  R: SCHWARZ Maximilian (GER)

  Bahn 2

13
PEDRETTI Lorenzo
BY MTV München

ITA   11

4
SVETEC Gabriel
BY TSV Trudering

GER   V

  R: SCHWARZ Maximilian (GER)

  Bahn 4

3
HARTWIG Albert
BY FC Gröbenzell

GER   V

14
EXNER Lars
BY Fechtclub München

GER   7

  R: ETTENGRUBER Marcel (GER)

  Bahn 3

11
LUBIN Mark
BY MTV Ingolstadt

GER   12

6
REINEKE Nepomuk
BY SSV Ettal

GER   V

  R: TALAN Romeo (GER)

  Bahn 3

7
GROLLITSCH Atilla
BY TV Augsburg

GER   V

10
QUAST Christopher
BY FC Gröbenzell

GER   13

  R: TALAN Romeo (GER)

  Bahn 4

15
VON SALDERN Niklas
BY TV Augsburg

GER   5

2
VON JONQUIERES Johannes
BY SSV Ettal

GER   V

  R: ETTENGRUBER Marcel (GER)

Bahn 1

WINKER Leonard
BY TV Augsburg

GER   V

SCHLICKENRIEDER Florian
BY FC Gröbenzell

GER   5

R: ETTENGRUBER Marcel (GER)

Bahn 1

YOON Junsuh (12)
BY MTV Ingolstadt

KOR   14

SVETEC Gabriel
BY TSV Trudering

GER   V

R: ETTENGRUBER Marcel (GER)

Bahn 3

HARTWIG Albert
BY FC Gröbenzell

GER   V

REINEKE Nepomuk
BY SSV Ettal

GER   12

R: TALAN Romeo (GER)

Bahn 2

GROLLITSCH Atilla
BY TV Augsburg

GER   7

VON JONQUIERES Johannes
BY SSV Ettal

GER   V

R: SCHWARZ Maximilian (GER)

Bahn 3

WINKER Leonard
BY TV Augsburg

GER   12

SVETEC Gabriel
BY TSV Trudering

GER   V

R: KOPPENHOFER Stefan (GER)

Bahn 7

HARTWIG Albert
BY FC Gröbenzell

GER   10

VON JONQUIERES Johannes
BY SSV Ettal

GER   V 14

R: TALAN Romeo (GER)

Bahn 5

SVETEC Gabriel (4)
BY TSV Trudering

GER   7

VON JONQUIERES Johannes
BY SSV Ettal

GER   V

R: SCHWARZ Maximilian (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER VON JONQUIERES Johannes BY SSV Ettal 2005

2 GER SVETEC Gabriel BY TSV Trudering 2008

3 GER HARTWIG Albert BY FC Gröbenzell 2005

3 GER WINKER Leonard BY TV Augsburg 2007

8er Tableau

5 GER REINEKE Nepomuk BY SSV Ettal 2006

6 GER GROLLITSCH Atilla BY TV Augsburg 2006

7 GER SCHLICKENRIEDER Florian BY FC Gröbenzell 2008

8 KOR YOON Junsuh BY MTV Ingolstadt 2007

16er Tableau

9 GER KRAUSE Levi BY TV Augsburg 2008

10 GER RUCKDÄSCHEL Hendrik BY MTV Ingolstadt 2005

11 GER QUAST Christopher BY FC Gröbenzell 2006

12 GER LUBIN Mark BY MTV Ingolstadt 2005

13 ITA PEDRETTI Lorenzo BY MTV München 2008

14 GER EXNER Lars BY Fechtclub München 2007

15 GER VON SALDERN Niklas BY TV Augsburg 2007

16 GER KALCH Elias BY TV Augsburg 2007

Vorrunde

17 GER RAMPERTSREITER Ignatz BY TV Augsburg 2006

18 GER BOUAZIZ Omar BY MTV Ingolstadt 2008

19 GER REDLICH Vincent BY TV Kaufbeuren 2005



Bayerische Meisterschaften

Augsburg (GER)
13.02.2022 - 10:30

OFFICIAL

Degen Herren

Individuell

U17

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Bayerischer Fechterverband
e.V.
Document ID: FE_FIE_0017
13.02.2022 14:20 1 / 1

Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

BAH LUO Zhenghe 0 0 0

GER E HAUMAYR Felix 0 0 0

E PICHLMEIER Martin 0 0 0

CN E SCHWARZ Maximilian 2 1 1 4 0 0

WAGNER Jürgen 0 0 0

ROSENHAMMER Andrea 0 0 0

D KOPPENHOFER Stefan 1 1 0 0

E LUBIN Mark 0 0 0

RUCKDÄSCHEL Hendrik 0 0 0

ACKERMANN Leonardo 0 0 0

E ALTENRIEDER Simon 0 0 0

E E DROEGE Oliver 0 0 0

LOPEZ Rene 0 0 0

E CIVAN Tuana 0 0 0

N N E ETTENGRUBER Marcel 2 2 4 0 0

E LÖFLATH Amelie 0 0 0

E SCHMID Linda 0 0 0

D D SCHMID-PFAUS Anja 1 1 0 0

CN TALAN Romeo 1 2 1 1 5 0 0

E ILLIG Fiona 0 0 0

CN D SIEBER Stephan 1 2 3 0 0

E BEHRENS Maike 0 0 0

E ZITTEL Alexandra 0 0 0

E ZITTEL Alla 0 0 0

KOR YOON Junsuh 0 0 0

25 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER VON JONQUIERES Johannes BY SSV Ettal 2005

Silber GER SVETEC Gabriel BY TSV Trudering 2008

Bronze GER HARTWIG Albert BY FC Gröbenzell 2005

Bronze GER WINKER Leonard BY TV Augsburg 2007


